

Carolinas Apartments ApS

Wildersgade 15, 4,

1408København K

CVR-nr. 27048447

Årsrapport

01-07-2025 - 31-12-2025

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-02-2026

Peter Carolina Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Carolinas Apartments ApS Wildersgade 15, 4, 1408København K |
| Telefon | 31510444 |
| E-mail | carolinasapt@gmail.com |
| CVR-nr. | 27048447 |
| Stiftelsesdato | 20-02-2003 |
| Regnskabsår | 01-07-2025 - 31-12-2025 |
| Direktion | Peter Carolina Jørgensen |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 338.580, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 3.160.102, og en egenkapital på kr. -1.279.566.

Årets resultat afspejler ledelsens forventning, og det er ledelsens vurdering at årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er høje forventninger til det kommende regnskabsår, og det er ledelsens forventning at resultatet vil følge dette halvårsregnskabs positive udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2025 kr. | 2024/25 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.662.490 | 540.081 |
| Personaleomkostninger | | -2.034.755 | -3.093.872 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -168.165 | -252.658 |
| Driftsresultat | | 459.570 | -2.806.449 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.693 | 3.295 |
| Andre finansielle omkostninger | | -16.856 | -72.009 |
| Resultat før skat | | 444.407 | -2.875.163 |
| Skat af årets resultat | | -105.827 | 618.209 |
| Årets resultat | | 338.580 | -2.256.954 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 338.580 | -2.256.954 |
| Resultatdisponering | | 338.580 | -2.256.954 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2025 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 213.622 | 213.449 |
| Indretning af lejede lokaler | | 839.943 | 963.882 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.053.565 | 1.177.331 |
| Deposita | | 536.361 | 420.707 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 536.361 | 420.707 |
| Anlægsaktiver | | 1.589.926 | 1.598.038 |
| Udskudte skatteaktiver | | 510.534 | 616.361 |
| Andre tilgodehavender | | 179.423 | 473.299 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 143.017 | 0 |
| Tilgodehavender | | 832.974 | 1.089.660 |
| Likvide beholdninger | | 737.202 | 527.973 |
| Omsætningsaktiver | | 1.570.176 | 1.617.633 |
| Aktiver | | 3.160.102 | 3.215.671 |

Balance 31. december 2025

| | Note | 2025 kr. | 2025 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 135.000 | 135.000 |
| Overkurs ved emission | | 140.000 | 140.000 |
| Overført resultat | | -1.554.566 | -1.893.147 |
| Egenkapital | | -1.279.566 | -1.618.147 |
| | | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 630.361 | 699.475 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 630.361 | 699.475 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.661.760 | 2.534.190 |
| Selskabsskat | | 0 | 217.520 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.147.547 | 1.382.633 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.809.307 | 4.134.343 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 4.439.668 | 4.833.818 |
| | | | |
| Passiver | | 3.160.102 | 3.215.671 |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | | |
| Usikkerhed om going concern | 2 | | |
| Usædvanlige forhold | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

| | 2025 | 2024/25 |
|--|------|---------|
| 1. Gennemsnitligt antal ansatte | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 7 | 5 |

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabets ledelse er pligtige til at tage stilling til reetablering af selskabets kapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen ved indtjening af driften over de kommende år.

Endvidere har selskabet en gæld på t.dkk 630 til anpartshaver, som har tilkendegivet at ville træde tilbage for øvrige kreditorer, såfremt selskabet skulle få behov herfor.

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

3. Ændring af regnskabsår

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsåret fra perioden 1. juli – 30. juni til fremadrettet at omfatte kalenderåret 1. januar – 31. december.

Som følge af omlægningen udgør indeværende regnskabsperiode en forkortet periode på 6 måneder. Omlægningen er foretaget med henblik på at tilpasse regnskabsåret til selskabets sæsonmæssige aktivitetsmønster og dermed sikre et mere retvisende billede af selskabets resultat og finansielle stilling.

Sammenligningstillene vedrører den foregående 12-måneders periode og er derfor ikke direkte sammenlignelige med indeværende regnskabsperiode.

4. Eventualforpligtelser

Virksomheden har i regnskabsåret en samlet huslejeoplygtelse på t.DKK 1.787, som vedrører lejeaftaler med opsigelsesperiode på mellem 3 og 6 måneder. Denne forpligtelse afspejler de fremtidige betalingsforpligtelser, som virksomheden er forpligtet til at opfylde i henhold til gældende lejekontrakter. Det er virksomhedens vurdering, at der ikke er usædvanlige risici forbundet med disse forpligtelser, og at de vil blive indfriet som aftalt.

Forpligtelserne er blevet opgjort i overensstemmelse med gældende regnskabsprincipper og afspejler de forudsete lejeudgifter i den relevante periode. Der er taget højde for de specifikke opsigelsesvilkår, som er fastlagt i lejeaftalerne.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.